
  

 

PROT. N. 5072                                                                                                                                 CROSIA, 08/09/2020 

 

 
AL SIG. SINDACO DEL COMUNE DI CROSIA  

AI SIGG. DOCENTI/ ATA   

AI SIGG. GENITORI   

ALL’U.S.R. PER LA CALABRIA- CATANZARO LIDO 

DIREZIONE-CALABRIA@ISTRUZIONE.IT 

ALL’U.S.R. PER LA CALABRIA  

 AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI COSENZA 

USP.CS@ISTRUZIONE.IT 

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA   

PROVINCIA DI COSENZA 

SCUOLE.CS@ISTRUZIONE.IT 

======================================================   

 

 

 

OGGETTO: CONSULTAZIONI REFERENDARIE DEL 20/21 SETTEMBRE 2020. - DISPONIBILITÀ DEI LOCALI. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la nota MIUR n. 1421 del 10.08.2020;  

 

VISTA la nota USR Calabria AOODRCAL 12111  DEL 17.08.2020; 

  

VISTA la nota dell’Amministrazione comunale di Crosia Prot. 19673  del 08/09/2020, relativa all’utilizzo degli   

            edifici scolastici come seggi elettorali;  

 

VISTA la nota della Prefettura   Ufficio Elettorale di Cosenza di CS Prot. n. 0077458 del 17.08.2020  

  

DISPONE  
La chiusura  dei plessi sotto elencati che resteranno a disposizione dell’Ente Locale per le motivazioni in 

oggetto:  

 Scuola dell’Infanzia e Primaria – Plesso Via dell’Arte; 

 Scuola dell’Infanzia e Primaria plesso Sorrenti; 

 Scuola dell’Infanzia e Primaria plesso Via del Sole; 

 Scuola Secondaria di I Grado – Via della Scienza, 26. 

 

dalle ore 14:00 di Venerdì 18.09.2020  sino all’intera giornata di Martedì 22.08.2020.  

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:SCUOLE.CS@ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

 

L’amministrazione comunale è responsabile del funzionamento dei seggi, ivi compresa la pulizia, a cui  

provvede con i propri addetti e comunque a proprie spese.   

 

I locali scolastici dovranno essere riconsegnati Mercoledì 23.09.2020 puliti, sanificati ed igienicamente 

idonei.  

 

Tanto per quanto di competenza. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 


		2020-09-08T08:23:56+0000
	Donnici Rachele Anna




